.OFICIO PRESIDENTE nº 00173/2008
São Roque, 31 de março de 2008
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de que seja realizado com urgência o levantamento topográfico do Bairro Alpes do Guaçu, para estudos e projetos do sistema de Esgoto Sanitário no referido Bairro, bem como seja expedida autorização por escrito com a descrição perimétrica da área do futuro reservatório que será implantado no local (solicitação da Sabesp anexa).
Agradeço se tais providências forem tomadas com a maior urgência possível e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01555/2008